
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4324109 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

9 890 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Hledáte rodinný dům s prostory pro podnikání?

Tento rodinný dům o dispozici 5+1 s navazující halou o ploše více
než 200 m2 je skvělou příležitostí, jak spojit bydlení s podnikáním a
ušetřit na nájmu za komerční prostory.

Co tato nemovitost nabízí?
- Možnost vybudování až tří samostatných bytových jednotek k
dlouhodobému pronájmu.
- Halu lze využít ke skladování, lehké výrobě, provozu autoservisu
nebo jiným podnikatelským účelům.
- Úsporné vytápění automatickým kotlem se zásobníkem na uhlí –
ohřev vody a vytápění až na 5 dní bez nutnosti doplňování.

Máte zájem o více informací? Zavolejte mi a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4324109
Inzerát vydán: 04.04.2025
ID zakázky v RK: 992
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1150 m2
Užitná plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 446 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Dofek
Tel:

+420 774 444 101
Email:

tdofek@tdreal.cz

TD REAL s.r.o.
Tel:

774444101
Adresa:

Charbulova 96/168, 61800

Brno
Web:


